Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de Sáo Paulo

DECRETO No 2599, DE 23 de NOVEMBRO de2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências
DECRETA:
Artigo 10. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância
de R$ 3.354,6í (três mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e um centavos)
distribuido as seguintes dotaçóes:

Suplemêntação ( + ) R$ 3.354,6í

043

Artigo 2o. - O crédito aberto na forma do artigo anterior sêrá coberto com recurso proveniente
de:

01 23 0í

Anulação ( - )
01 23 01

037

DIRETORIA DE FINANçAS
04 123 9503 2503 0000
3.3.90.93.00
0l
110.00

DIRETORIA OE FINANÇAS
04 123 9503 2s03 0000
3.3.90.39.00
0'l
't 't0.00

MANUTENÇÁo oos sERVIÇos oE FrNANÇAs
rNDENtzÂÇôEs E REsrrurÇôES
TESOURO
GERAL

R§ 3.354,61
FR:0.01.11Gí 10.000

R$ 3.354,6í

MANUTENçÁo DoSSERVIÇoS DE FINANÇAS R$ 3.354,6í
OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA FR: 0.01.11&1í0.000
ÍESOURO
GERAL

Artigo 3o. - Este decreto entra em or na data de sua publicação.

de Albuquerque
Prefeito Municipal

Reg istrado e cado Diário Oficial e site da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Concei

hetti
binete

Se

Rua Vereador Juvenal Leme Moürão, n' 770 - cetrtro - FONE/FAX (19) 3567-9200 - CEP 13.625-000